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ROOM {§iFF A Vi C YCNYru

MAPUKMAXEPA

Menckmn 3an

JKeHckan cTpuxka(koMmnnekc)
XeHCKkan CTpHIXKKa

C npsaMbIiM Cpe3som

Crpuixka Yénkm

MbiTbe+nerkan yknagka
Yknagka

Mpuueckn/Kocnukm
OkpawmBaHune(6es yuera pacxopnos)

MenupoBsaHune(6es yuera pacxogos)

TepMmokepaTuH
My>xCKoO# 3an

Crpuixxka myxwckana (koMmnekc)
CTpnixka Mmyxckan

Ctpuxxka Harono

Crpvixka 6opogbi
OxkpawusaHue BonoC
Aetckas cTpmixka

Odopmnenne B3rnaga
Odopmnenune 6poseii
Buoraryax 6poseii (xHOi#)

NaMmuuunorauua nacuumn

500

400

250

150

250

or 150

or 300
500-1500
500-1500
600-900

450
350
150
150-300
500-700
300

250

350
1200




BLOOM
ROOM

NMPAWUC 00

& neaukiop
MaHMKIOP YXEHCKMM 500
MaHMKIOP MYXXCKOMW 600
MaHUKIOP C NOKPLITHEM renb-nak 800
MaHMKIOP+nNokpbiTHe+dpeny 1100
KOPpPEeKLUMUA OfHOro HOrTH 150
CHATHUE renb,akpun/rens-nak 300/250
NneaAMKIoOp NosHbiA 6e3 NnokpbiTuR 1 000
\ nNeAuKIop NOMHbIA + renb-nak 1300

NeAUKIoOP TONIbKO NaJZibYUKOB+resb-ak 900

\ anzanH or 50
AN3alH Ha BCE HOITH or 300
ycnyra 4 pyku +500

cHaTHe pabort cTtyaumn - 6ecnnarHo




ycnyrn
Maccaxxucra




BLOOM

roon MPAWUC i

pecHuny
Knaccuka l 1400
1,5D . 1600
2D | 1800
2,5D . 2000
3D . 2200
4-5D . 2500

CHsITHE pa6o1' cvymm (o
2 1YVIOWMM HapaLNBaHNEM BECIVIATHO

CHsiTMe paboT CTyanuT 6e3
[1OCNEAYIOWEero Hapaumnsarns 200

60T APYrnx Macrepos 300
cuaTne pa |




BLOOM

ROOM nPA“C Aennnayns

Hag ryb6os
JINLO NMOJIHOCTbIO or 900

Aennnauns | Bock/caxap
Hap ry6oi | 200\250
PYK#M 4O NnorrTs 400\500
PYKH MNOJIHOCTbIO 500\600
HOIrM O KOJiIeHa 500\600
HOIrM NMOJZIHOCTbIO : 800\900
nogMbiLLIKH 250\350
OMKNHHN | 650\700
rny6okoe 6MKHHH 900\1000
TpuaAnHI i
| 250



